
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

15 сесії міської ради 

 
 

   25 листопада 2016  року        Старокостянтинів         № 3 п. 12   

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Афанасьєва К.В. стосовно вжиття заходів щодо забезпечення мешканців будинку 

№ 9 по вул. Острозького належним водопостачанням (за інформацією депутата вода на 4 – 

5 поверхах практично відсутня), а, у разі неможливості вирішення цієї проблеми силами 

та засобами Старокостянтинівського КП ВКГ «Водоканал», залучення іншої організації, 

яка має дозволи на проведення таких робіт, та керуючись ст.26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської ради 

Афанасьєва К.В. директору Старокостянтинівського КП ВКГ «Водоканал» 

Лактіонову О.Д.  

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати депутата та 

міського голову. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Міський голова                                                                          М. Мельничук 

 


